
Słabość  hybrydy  czyli  dokąd
ucieka naturalna odporność

Badanie  sugeruje,  że  szczepionka  COVID
niszczy naturalną odporność
Badanie ujawnia, że zaszczepione dzieci, które wyzdrowiały z
infekcji COVID, po sześciu miesiącach mają 0% odporności, w
przeciwieństwie do dzieci niezaszczepionych, które nadal mają
50% ochrony przez naturalnie nabytą odporność.

Badanie zostało opublikowane w New England Journal of Medicine
(NEJM).  Naukowcy  dr  Lin  (et  al.)  przyjrzeli  się  887193
dzieciom w Północnej Karolinie w wieku od 5 do 11 lat „w
okresie 6 miesięcy, kiedy dominował wariant omikron”.

Badaniu  poddano  zaszczepione  i  niezaszczepione  dzieci,
porównując poziomy odporności każdej grupy.
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Zaszczepione dzieci utraciły całą odporność po 5-6 miesiącach
(wykresy A, B i D). Termin zaszczepione dzieci odnosi się do
osób  zakażonych  COVID  przed  otrzymaniem  szczepionki  i  po
(wykres B).



Niezaszczepione  utrzymywały  ponad  50%  odporność  (wykres  C)
sześć miesięcy po zakażeniu COVID. Ponadto utrzymywali ponad
45%  odporność  15  miesięcy  po  zakażeniu  wcześniejszymi
wariantami  COVID.

Dane  sugerują,  że  szczepienie  niszczy  naturalną  odporność
posiadaną przez dzieci niezaszczepione. Inne badania również
wskazują,  że  szczepionki  szkodzą  układowi  odpornościowemu.
W kwietniowym badaniu naukowcy zajmujący się mRNA doszli do
wniosku, że osoby zaszczepione mogą gorzej sobie radzić w
walce z przyszłymi infekcjami niż osoby niezaszczepione.

Lepiej, żeby Trudeau przyjął szybko swój czwarty zastrzyk
przypominający, żeby nie zachorował zbytnio, gdy złapie covid
po raz czwarty! pic.twitter.com/pYgCD3wiVU
— Maxime Bernier (@MaximeBernier) 14 czerwca 2022

Czterokrotnie  zaszczepiony  prezydent  USA  Joe  Biden
wielokrotnie  zapadał  na  COVID.  Dyrektor  generalny  Pfizer,
Albert  Bourla,  złapał  COVID  w  zeszłym  miesiącu,  mimo  że
przyjął cztery szczepionki swojej firmy.

Premier Kanady Justin Trudeau był zarażony COVID dwukrotnie w
ciągu sześciu miesięcy, między styczniem a czerwcem 2022 roku.
Obie infekcje pojawiły się po jego trzecim szczepieniu na
początku stycznia.

Badanie  dr  Lin  idzie  o  krok  dalej  w  kwestii  odporności.
Odporność  zaszczepionych  dzieci  nie  wynosi  zaledwie  0%  po
sześciu  miesiącach,  ale  przechodzi  w  obszar  skuteczności
negatywnej (wykres A, B).

30-sekundowy  film  z  A.  Fauci,  który  mówi,  że  naturalna
odporność jest najlepszym szczepieniem! Jednak ludzie, którzy
mieli Covid-19 i odmówili szczepionki, zostali oczerniani
przez Biały Dom i gadające głowy w mediach głównego nurtu za
to,  że  nie  przyjęli  zastrzyku,  który  nie  powstrzymuje
infekcji! https://t.co/XXdUJV8I5j
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— YouDontHaveToWatch (@StarsAndBars123) 7 września 2022 r.

Kiedy eksperci przyznali, że szczepionki są kiepskie [leaky],
to zapewniali ludzi, że „odporność hybrydowa” (szczepionka +
infekcja) jest lepsza niż sama odporność naturalna, ale te
dane sugerują coś przeciwnego.

The Counter Signal donosił o innych badaniach, które sugerują,
że odporność hybrydowa nie jest lepsza niż odporność naturalna
i że naturalna odporność jest lepsza niż odporność zapewniana
przez szczepienie.

W e-mailu do The Counter Signal dr Lin stwierdził, że te dane
zawierają  szacunki  z  modelowania  i  należy  je  traktować  z
rezerwą.

Dr Lin podkreślił również korzyści ze szczepienia, mówiąc, że
siedmioro spośród 614 036 dzieci niezaszczepionych zmarło z
powodu infekcji COVID, podczas gdy nie zmarło żadne z 273 157
dzieci zaszczepionych. Dzieci otrzymały od 1 do 3 szczepionek.

Nie jest jasne, czy te siedmioro niezaszczepionych dzieci,
które zmarły, miało inne główne schorzenia.
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